各位

2008 年 6 月 1 日

A 校区子ども会

会長 山本一郎

 このたび、A 校子ども会で下記の通り廃品回収を行いますので、校区内

にお住まいの方のご協力をよろしくお願いいたします。

記

日時  6 月 14 日土曜日  午前 8 時～午前 11 時

場所  当日午前８時までに玄関前に出しておいて下さい。

以上

雨天の場合は、翌週土曜日に

延期します。

前回の廃品回収の収入は、5万 3千 2百円でした。

収入は、子ども会運営の費用に充当させていただきました。

ご協力ありがとうございました。